
UCHWAŁA Nr  XIV / 111 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  26 listopada 2015 r. 
 

        w sprawie zatwierdzenia taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139) 
 
                                                   Rada Miasta Sanoka 
                                                  uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Taryfy mają zastosowanie do dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków                         
na terenie Gminy Miasta Sanoka w okresie od dnia 1 stycznia 2016 r.                      
do dnia 31 grudnia 2016 r.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Sanockiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Sanoku. 
 

                                                             § 4 
 
Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Sanoku ogłasza 
taryfy w miejscowej prasie w terminie do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 
 
                                                                  § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                         
                               
 

                                                                                   

Przewodniczący 
  Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 

 


